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Baumit BetoHaft
Betono restauracijai skirtas 
mišinys

	� Betono atkūrimui
	� Mineralinis mišinys
	� Vidaus ir išorės darbams

Produktas Mineralinis mišinys, tinkamas naudoti horizontalioms ir vertikalioms plokštumoms.

Sudėtis Cementas, smulkiagrūdžiai užpildai, priedai.

Savybės Greitai paruošiamas, gerų lipnumo ir surišimo savybių, su mažomis vandens sąnaudomis.

Paskirtis Ruošiant itin aukštos kokybės rišiklius vertikalioms ir horizontalioms plokštumoms, naudojant kartu su gruntu, naudojamas betono 
konstrukcijoms rekonstruoti. Tinka išorės ir vidaus darbams.

Pakuotė 25 kg maišas, 1 paletė = 48 maišai = 1.200 kg Baumit Betohaft Sukibimą pagerinantis mišinys

Laikymo sąlygos Sausoje, vėsioje vietoje ant padėklų gali būti laikomas 12 mėnesių.

Kokybės užtikrinimas Gamyklos laboratorijoje nuolat atliekami kokybės patikrinimai.

Klasifikavimas pagal 
Cheminių medžiagų 
įstatymą

Smulki klasifikacija vadovaujantis Cheminių medžiagų įstatymu pateikta saugos duomenų lape (pagal Europos parlamento ir tarybos 
2006-12-18 d. potvarkio Nr. 1907/2006 31 str. ir II priedą), kuris yra puslapyje www.baumit.com arba kurio galite pareikalauti 
gamintojo gamykloje.

Pagrindas Pagrindas turi būti sausas, švarus, neįšalęs, nedulkėtas, jis turi sugerti vandenį, ant jo paviršiaus negali būti iš gilesnių sluoksnių 
išplautų druskų, jis turi būti tvirtas, ant jo negali būti silpnai besilaikančių dalelių. Pagrindui taikomi galiojantys teisės aktai. Jis turi 
būti pakankamai sausas, be ledo, dulkių dalelių, vientisas, stabilios formos, be atsiskiriančių dalių. Neturi būti jokių betono klojinių 
nuėmimo priemonių dalių ar riebalų.
Tinka naudoti: visiems įprastiniams statybiniams mineraliniams pagrindams, pavyzdžiui, betonui, gruntui ir pan.
Netinka naudoti: medžio, dirbtinės masės, metalui, vandeniui atspariems pagrindams.

Paviršiaus paruošimas Paruošimas: atitinkamu būdu, pavyzdžiui, aukšto slėgio srove, pašalinti išbyrėjusias dalis arba mažo sukibimo sluoksnius. Reikiamai 
nuvalius, geriausiai dieną prieš naudojant „Baumit BetoHaft“ rišiklį, sluoksnį tinkamai sudrėkinti. Nuo atsikišusios armatūros dalių 
pašalinti rūdis ir padengti „Baumit BetoProtect“ priemone.

Naudojimas „Baumit BetoHaft“ maišyti švariame šaltame vandenyje lėtaeige maišykle tol, kol susidarys homogeninė masė be gumuliukų. Į jau 
bepradedančią stingti masę nebegalima pilti daugiau vandens. Negalima pridėti jokių kitų medžiagų (pvz., procesą skatinančių ir nuo 
užšalimo saugančių priedų). Santykis : 25 kg „Baumit BetoHaft“ tenka maždaug 3,5–5 l vandens.
Seną betono sluoksnį reikiamai sudrėkinti, saugant, kad nesusidarytų vandens plėvelė ar nesusikauptų didelis kiekis vandens. 
„Baumit BetoHaft“ tepti teptuku, stipriai tepant matinį drėgną pagrindą. Vėliau skiedinį dengti naudojant metodą „šviežias ant 
šviežio“ tepant teptuku ar didinant tankį. Jei apatinis sluoksnis išdžiuvo, jis turi būti pašalintas ir atstatytas šviežia mase.

Bendroji informacija ir 
patarimai

Dirbant su produktu ir jam džiūstant, oro, medžiagų ir pagrindo temperatūra turi būti ne žemesnė nei +5°C ir ne aukštesnė nei +25°C

Mūsų pateikiami žodiniai ir raštiški pasiūlymai dėl produktų naudojimo technikos, kuriuos mes pirkėjams pateikiame norėdami jiems padėti ir kurie remiasi 
mūsų patyrimu ir atitinka šiuo metu esantį žinių, mokslo ir praktikos lygį, mūsų neįpareigoja ir nėra teisinių santykių dalis ar pirkimo–pardavimo sutartį papil-
danti susitarimo dalis. Šie patarimai neatleidžia pirkėjo nuo pareigos pačiam išbandyti mūsų produktus, siekiant nustatyti, ar jie tinka pirkėjo išsikeltiems 
tikslams pasiekti.


